第 1 頁  共 21 頁

一、參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」
臺南市白河區大竹國民小學健康促進成果照片

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          籌備會會議記錄公文

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          籌備會會議記錄內容

第 2 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          籌備會會議記錄內容

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          本校派員出席籌備會會議

第 3 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          家長同意書調查表

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          本校六年級學生全數報名

第 4 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          啟程 一定要拍照的重要分水嶺

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          中途休憩一下

第 5 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024 年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

一步一腳印 離目標越來越近喔

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          雖然登山累噓噓 但身心靈是開心的

第 6 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          最後一哩路 恆心毅力堅持下去

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          耶  我們攻頂了

第 7 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          攻頂證書拍拍照

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          我們的努力值得肯定

第 8 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          一點都不累喔

照片說明：參與白河區 2024年山野教育活動-「白河囝仔 Go Climbing」

          塩粿山也是一個好休憩據點

第 9 頁  共 21 頁

二、食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚
臺南市白河區大竹國民小學健康促進成果照片

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

           工欲善其事，必先利其器，標配很重要喔~

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          枯萎的蓮葉 蓮的另一面風采~

第 10 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

           藕夠讚的活動 真的讚讚讚

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          蓮蓬可以另類裝置藝術

第 11 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          蓮田挖挖挖 師生同樂樂

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          親近我們的大地 蓮田好舒服

第 12 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          蓮田土塊可以堆疊土窯

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          挖到寶 小小蓮藕根

第 13 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          拾起一把蓮藕 大豐收

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          挖挖挖 尋找蓮藕下落

第 14 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          準備開吃了

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          蓮藕佳餚

第 15 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          在地食材有夠讚

照片說明：參與台南市 112年食農教育旅遊趣-竹門國小食在「藕」夠讚

          多年後  我們會回味這次的食農教育活動喔

第 16 頁  共 21 頁

三、參與臺南市普及化跳繩運動
臺南市白河區大竹國民小學健康促進成果照片

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          Go go go 勢在必得

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          校內模擬賽

第 17 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          跳啊 健步如飛

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          原地迴轉跳十下

第 18 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          不小心卡關 沒關係 調整腳步 繼續前行

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

         跳跳跳  流暢迴轉

第 19 頁  共 21 頁

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          遵守裁判的指令和競賽規則

照片說明：參與 112學年度國中小普及化運動跳繩接力全市決賽

          最後一棒  衝阿

第 20 頁  共 21 頁

四、臺南市健康我最行闖關大挑戰

臺南市白河區大竹國民小學健康促進成果照片

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：大竹國小健康宣言大聲公

照片說明： 與繩同行-體力大挑戰

凡  走  過  必  留  下  痕  跡

第 21 頁  共 21 頁

我

們

的

用

心

您

看

得

見

照片說明：跳出健康的體魄。

照片說明： 正向心理-心理的健康也很重要!